
 
PRUEBA:   
 

VII Cross Ciutat de Alzira 
Circuito Autonómico 2022 

 
Campeonato Provincial Individual y Equipos 

FACV y JECV 

 
 
 
 
 

FECHA:  6 de Febrero del 2022 
 
LUGAR: Alzira 
 
ORGANIZA: C.A. La Rabosa de Alzira 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: RUNATICA 
 
 
Nº DE ACTA:  VK02   7-02-2022 



VK02  

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club  
1 0:16:28 43 RAZYN, ABDELALI 1 Popular M ALEJANDRO SANZ-TIMERLAP
2 0:16:36 27 AUSINA GIMENO, SALVA 2 Popular M CA RICKYSPORTEAM ALZIRA
3 0:17:11 45 TRESCOLI VALLS, JORGE 3 Popular M CA RICKYSPORTEAM ALZIRA
4 0:17:12 4 BLANQUER VILA, AMADEU 4 Popular M CA XATIVA
5 0:17:23 47 ELHISSOUF, ABDELMAJID 5 Popular M CA LA RABOSA
6 0:17:41 39 MARTORELL CUCO, SALVADOR 6 Popular M CA LA RABOSA
7 0:18:07 48 DOMINGUEZ GIMENO, FERNANDO 7 Popular M CA RICKYSPORTEAM ALZIRA
8 0:19:02 19 MOSCARDO ESCANDELL, JOSE 8 Popular M CRESPO RUNNERS
9 0:19:27 41 IBAÑEZ FERRER, JAVIER 9 Popular M CA SILLA

10 0:20:00 21 WHITE, MATTHEW 10 Popular M CE CORRIOL
11 0:20:03 30 ANAYA ANAYA, SERGIO 11 Popular M INDEPENDIENTE
12 0:20:42 5 DELGADO SANZ, JULIAN 12 Popular M CA LA RABOSA
13 0:20:45 13 CHAFER ASENSIO, JAVIER 13 Popular M CAVA ONTINYENT STOCKLOGISTIC
14 0:20:52 31 MIÑANA FERRERO, CESAR 14 Popular M VARILLEROS FERRERO
15 0:21:01 44 EL HAKMAOUI, YASSINE 15 Popular M ALEJANDRO SANZ-TIMERLAP
16 0:21:07 12 FERRER SANCHO, JOANJO 16 Popular M CE LA PORTE FRESCA
17 0:21:13 28 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMIN 17 Popular M INDEPENDIENTE
18 0:21:30 38 PEREZ PORRES, VICTOR 18 Popular M INDEPENDIENTE
19 0:21:41 2 BOSCH MONTELL, DAVID 19 Popular M RUNATICA TEAM
20 0:22:08 29 LUJAN FUENTES, JAVIER 20 Popular M CA LA RABOSA
21 0:22:17 26 ANAYA VAÑO, GUILLERMO 21 Popular M CA ONTINYENT
22 0:22:26 3 MILIAN, PATRICIA 1 Popular F CA RICKYSPORTEAM ALZIRA
23 0:22:58 16 RODRIGUEZ GUILLERON, LUCAS 22 Popular M 3SPORT
24 0:23:06 25 ORENGO FAUS, OSCAR 23 Popular M CA MIRAMAR FENT CAMES
25 0:23:28 37 GALLEGO BALLESTER, YOLANDA 2 Popular F CA GUADASSUAR MASKOKOTAS
26 0:23:53 11 OLMOS PAZ, MARCELO 24 Popular M DECOSUR PROYECTOS SL
27 0:23:58 33 POBLADOR ADAM, JOSE JOAQUIN 25 Popular M CA TORTUGA ALGEMESI
28 0:24:49 20 PONS PONS, JOSEP ANTONI 26 Popular M CE CORRIOL
29 0:24:58 35 POBLADOR ADAM, MIGUEL 27 Popular M CA TORTUGA ALGEMESI
30 0:27:56 17 HERNANDEZ FRANCES, VICENTE 28 Popular M CA CATARROJA UE
31 0:28:19 51 LOZANO LLUCH, IVAN 29 Popular M INDEPENDIENTE
32 0:28:36 36 PASTOR FORNES, JOSE LUIS 30 Popular M CA ALGEMESI
33 0:28:36 46 MARTIN-ALBO VILLACAÑAS, PABLO 31 Popular M CA TORTUGA ALGEMESI
34 0:29:34 32 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 32 Popular M INDEPENDIENTE
35 0:31:16 8 PONS GOMEZ, MARIA 3 Popular F INDEPENDIENTE
NP 6 HERNANDEZ TORRES, FRAN Popular M INDEPENDIENTE
NP 7 PALACIOS TORTOLA, JAVIER Popular M RUNATICA TEAM
NP 9 REDONDO MORAGIL, JOSE Popular M INDEPENDIENTE
NP 10 MIRALLES GUILLEN, JOSE LUIS Popular M CA LA RABOSA
NP 14 MARI TORREGROSA, PACO Popular M CA AJOS XATIVA
NP 15 GALLEGO MAYOR, MARCELO Popular M INDEPENDIENTE
NP 18 PEÑA GOMEZ, VICTOR Popular M RUNNING VIGIA
NP 22 SANTARROMANA ESPAÑA, ANA ISABEL Popular F INDEPENDIENTE
NP 23 CLIMENT MARI, JAVIER Popular M CA AJOS XATIVA
NP 24 MARI TORREGROSA, MERCEDES Popular F CA AJOS XATIVA
NP 34 GARCIA, EVARISTO Popular M CA ONTINYENT
NP 40 MATEU PLA, SERGIO Popular M THE KENYAN URBAN WAY
NP 42 PUIG BLANES, ARNAU Popular M ATLETISME CORBERA
NP 49 FRANCO MARTINEZ, ALFONSO Popular M INDEPENDIENTE
NP 50 ORTEGA CANDEL, MARTIN Popular M CA NOVELDA CARMENCITA
NP 52 PLA SANCHIS, SANDRA Popular F CA LA RABOSA
NP 53 NAVARRO BONDIA, ARTURO Popular M BURJASSOT TRIBIKE

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:39 570 CHAFER PLA, ISABEL 1 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4428
2 0:03:40 513 LLORCA SANCHO, ERIKA 2 Sub12 F C.CORRER EL GARBI EV4928
3 0:03:41 571 GOMEZ QUILIS, NURIA 3 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4427
4 0:03:42 248 GONZALEZ ZACARES, ADRIANA 4 Sub12 F C.A.LA RABOSA EV4024
5 0:03:47 354 IGLESIAS EGIDO, LEIRE 5 Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4127
6 0:03:55 480 BADENES POLOP, LEIRE 6 Sub12 F C.A.XATIVA EV4746

SUB12 F

CROSS POPULAR
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7 0:03:56 543 PADILLA PEREZ, LEIRE 7 Sub12 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4461
8 0:03:56 189 ALONSO ESPADA, NURIA 8 Sub12 F C.A.GUADASSUAR EV4372
9 0:04:00 218 RUBIO ABALOS, NOA 9 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5400

10 0:04:00 481 QUILES FONS, CARLA 10 Sub12 F C.A.XATIVA EV4741
11 0:04:00 112 GOMEZ GARCIA, MARIA 11 Sub12 F C.A.CANALS EV4493
12 0:04:01 451 MENDOZA CHINESTA, MARIA 12 Sub12 F C.A.TORRENT EV4666
13 0:04:01 452 MONTILLA LATORRE, ALBA 13 Sub12 F C.A.TORRENT EV4877
14 0:04:02 662 WHITE, ZOE ISABEL 14 Sub12 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4520
15 0:04:03 209 PEREZ BELENGUER, ALBA 15 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5396
16 0:04:04 407 DE JOSE NADAL, IRIS 16 Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4546
17 0:04:06 406 ARCE SANCHEZ, KAIRA 17 Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4551
18 0:04:06 613 GANDIA MAHMOUD YOUSEF, EVA 18 Sub12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4956
19 0:04:07 240 CLIMENT TUREGANO, NEREA 19 Sub12 F C.A.LA RABOSA EV5247
20 0:04:08 176 ROIG ASENSI, CLAUDIA 20 Sub12 F C.A.GUADASSUAR EV4729
21 0:04:08 353 CUBERO AMOROS, IVET 21 Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4898
22 0:04:10 684 ROCA MEDINA, ANDREA 22 Sub12 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4282
23 0:04:11 161 NOGUES OCHEDA, LIDIA 23 Sub12 F C.A.ELS COIXOS EV5246
24 0:04:14 572 MOLLA I ARQUES, LAIA 24 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4426
25 0:04:15 175 MOTIYCHYK, CAROLINA 25 Sub12 F C.A.GUADASSUAR EV5044
26 0:04:16 116 RODENAS LAGARDERA, JULIA 26 Sub12 F C.A.CANALS EV4498
27 0:04:17 568 SERRALLE VIDAL, ARANTXA 27 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4431
28 0:04:17 80 MIRO RABADAN, AINA 28 Sub12 F C.A.ALCOY EA4852
29 0:04:21 111 CALATAYUD SANZ, PAULA 29 Sub12 F C.A.CANALS EV5117
30 0:04:22 574 PLA SILVESTRE, CARLA 30 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4429
31 0:04:23 114 MARTINEZ VEGA, ANDREA 31 Sub12 F C.A.CANALS EV4496
32 0:04:23 573 PASCUAL GARCIA, ALMA 32 Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4845
33 0:04:26 115 MICO MARTINEZ, ADRIANA 33 Sub12 F C.A.CANALS EV4497
34 0:04:27 352 RODENAS AMOROS, AROA 34 Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4902
35 0:04:28 81 ENGUIX SANJUAN, AITANA 35 Sub12 F C.A.ALCOY EA4851
36 0:04:29 211 SORIA GARCIA, LILIT 36 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5393
37 0:04:30 661 DIYANOVA GEORGIEVA, CHANEL 37 Sub12 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4522
38 0:04:31 252 ULL SAURINA, MARTA 38 Sub12 F C.A.LA RABOSA EV5359
39 0:04:32 345 CARBONELL URBISOVA, DAGMAR 39 Sub12 F C.A.ONTINYENT EV5312
40 0:04:32 250 MIREA, MAYA 40 Sub12 F C.A.LA RABOSA EV4020
41 0:04:34 217 GONZALEZ MORATO, EMPAR 41 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5430
42 0:04:35 208 NAVARRO CASANOVA, LUCIA 42 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5395
43 0:04:39 210 SANTAMARIA GIMENEZ, MERITXEI 43 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5424
44 0:04:40 450 MARTIN CORBERA, NATALIA 44 Sub12 F C.A.TORRENT EV5035
45 0:04:42 58 PEREZ MONZONIS, DANIELA 45 Sub12 F A.C.D.ESCUELA BURIS-ANNA EC4528
46 0:04:44 216 BLASCO MARQUEZ, LUCIA 46 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5402
47 0:04:46 518 IBAÑEZ USACH, MARTA 47 Sub12 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4902
48 0:04:48 249 CABRERO SINISTERRA, CRISTINA 48 Sub12 F C.A.LA RABOSA EV4026
49 0:04:48 408 ESTEVE SOLERA, CRISTINA 49 Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4552
50 0:04:49 204 CANO BERNAL, DANIELA 50 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5403
51 0:04:50 449 MARTIN CORBERA, DANIELA 51 Sub12 F C.A.TORRENT EV5034
52 0:04:51 110 ARNAU SORO, AMAIA 52 Sub12 F C.A.CANALS EV4489
53 0:05:01 411 NAVARRO NUÑEZ, VICTORIA 53 Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4548
54 0:05:16 206 GALLEGO SOBREVELA, MIREIA 54 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5404
55 0:05:33 205 CLEMENTE NAVARRO, DANIELA 55 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5406
56 0:05:54 219 SAENZ MOLINA, LUPE 56 Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5432
NP 92 VARGAS CASTELL, ROCIO Sub12 F C.A.ALGEMESI EV5109
NP 113 INIESTA REAL, MARTINA Sub12 F C.A.CANALS EV4494
NP 145 GILABERT GARCIA, MARIA Sub12 F C.A.DOLORES EA5179
NP 146 MARTINEZ GONZALEZ, ARIANNE TRINIDAD Sub12 F C.A.DOLORES EA5181
NP 147 SAURA CAÑIZARES, MANUELA Sub12 F C.A.DOLORES EA5180
NP 207 NAVARRETE VELANDO, CRISTINA Sub12 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5407
NP 241 MOSCARDO MUÑOZ, LUCIA Sub12 F C.A.LA RABOSA EV4121
NP 242 PERIS CURIA, LEYRE Sub12 F C.A.LA RABOSA EV5142
NP 251 TORRALBA CELAYA, THAIS Sub12 F C.A.LA RABOSA EV5358
NP 346 GALBIS MARTINEZ, GEMA Sub12 F C.A.ONTINYENT EV5435
NP 355 PEREZ PEREZ, MATILDA Sub12 F C.A.PETRER CAPET EA4125
NP 396 HUERTA PEDRAZA, AINHOA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4535
NP 397 MARIN BERNAL, AITANA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4536
NP 409 GARCIA BLANES, SANDRA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4554
NP 410 GOMEZ MURO, MARINA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4549
NP 412 RODRIGUEZ RAMOS, SOFIA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4553
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NP 413 RUIZ LOPEZ, NATALIA Sub12 F C.A.QUART DE POBLET EV4555
NP 465 NAVARRO PEREZ, TELMA Sub12 F C.A.UTIEL EV4466
NP 558 ARPON MARLIANI, ESTRELLA Sub12 F CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4475
NP 559 MAKHOUKH, SARAH Sub12 F CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4472
NP 569 ASENSIO BALDO, LAIA Sub12 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4430
NP 611 FRANCO RUIZ, VEGA Sub12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5346
NP 612 NOGUERO MADRID, CELIA Sub12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5299
NP 614 LLORT MUSTIELES, NOA Sub12 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5426

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:12 190 SAIS ALONSO, RAÜL 1 Sub12 M C.A.GUADASSUAR EV4371
2 0:07:14 438 HERNANDEZ TOMAS, EFREN 2 Sub12 M C.A.SILLA EV4085
3 0:07:16 246 OLTRA SANCHEZ, ALVARO 3 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4025
4 0:07:21 386 DIAZ GARCIA, LUCAS 4 Sub12 M C.A.POBLATS MARITIMS EV5439
5 0:07:26 479 RUIZ ALBERT, MANEL 5 Sub12 M C.A.XATIVA EV4744
6 0:07:29 648 PEREZ BALLESTER, GUILLERMO 6 Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4406
7 0:07:29 659 GREGORI PARDO, FELIU 7 Sub12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV5171
8 0:07:31 447 SANCHIS MORA, CARLES 8 Sub12 M C.A.TORRENT EV4671
9 0:07:36 188 REGAL ROS, JOSEP 9 Sub12 M C.A.GUADASSUAR EV4366

10 0:07:38 247 SILVENTE TOMAS, ALBERTO 10 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4027
11 0:07:40 541 BEJAR PACHECO, ALEJANDRO 11 Sub12 M CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4481
12 0:07:44 213 ESTELLES PEREZ, OLIVER 12 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV4888
13 0:07:47 57 NAVARRO PONCE, DARIO 13 Sub12 M C.A.SILLA EV7099
14 0:07:48 582 SEGUER BOLINCHES, JUAN CARLOS 14 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV5330
15 0:07:48 478 LLORENS SAEZ, ERIC 15 Sub12 M C.A.XATIVA EV4745
16 0:08:07 578 GARCIA GANDIA, NICO 16 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV5329
17 0:08:08 463 GARCIA SAHUQUILLO, SERGIO 17 Sub12 M C.A.UTIEL EV4462
18 0:08:09 214 FOS QUESADA, ALEJANDRO 18 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV4890
19 0:08:12 448 VILLALBA TOLEDANO, JAUME 19 Sub12 M C.A.TORRENT EV4658
20 0:08:13 583 GANDIA ALBERO, JOEL 20 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4434
21 0:08:14 581 PASTOR MUÑOZ, ALVARO 21 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4433
22 0:08:17 512 VERA FENOLLAR, FRANCESC 22 Sub12 M C.CORRER EL GARBI EV5332
23 0:08:23 245 EL AADDAME HADAFF, MOUAD 23 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV5318
24 0:08:26 660 TRAORE TRAORE, BACARI 24 Sub12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV5174
25 0:08:27 198 GASCO PELAYO, DIEGO 25 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5401
26 0:08:28 203 NAVARRO CASANOVA, PABLO 26 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5394
27 0:08:33 401 GONZALEZ HUESO, GERARD 27 Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4541
28 0:08:39 196 AVILA OBIOL, XAVI 28 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5409
29 0:08:46 174 BISBAL ARNAL, VICTOR 29 Sub12 M C.A.ELS COIXOS EV5244
30 0:08:54 197 ESQUINAS SALIDO, NICOLAS 30 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5434
31 0:08:56 445 GARCIA TEBAR, GABRIEL 31 Sub12 M C.A.TORRENT EV4661
32 0:08:58 517 MARTI CALERO, ASIER 32 Sub12 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4905
33 0:08:59 400 GARCIA LOPEZ, NACHO 33 Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4542
34 0:09:02 579 MICO VIDAL, MARC 34 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4437
35 0:09:10 199 GUERRERO MARQUEZ, DIEGO 35 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5431
36 0:09:13 584 ZIRARI, MOHAMED 36 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV5288
37 0:09:14 511 ORENGO BAUTISTA, CRISTIAN 37 Sub12 M C.CORRER EL GARBI EV4930
38 0:09:15 658 CALATAYUD SEMPERE, DIDAC 38 Sub12 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV5172
39 0:09:17 646 SEGOVIA GARCIA, HECTOR 39 Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5301
40 0:09:20 200 LLORIS SILLA, SAMUEL 40 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5398
41 0:09:27 446 LAGNAOUI, MUSAAB 41 Sub12 M C.A.TORRENT EV4881
42 0:09:28 237 MIRALLES SANTOYO, IVAN 42 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4120
43 0:09:29 516 GARCIA BANCHON, LUCAS 43 Sub12 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5194
44 0:09:39 580 ORQUIN SANCHIS, FERRAN 44 Sub12 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4438
45 0:09:40 202 MCLAIN CRUZ, AYRAM 45 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5397
46 0:09:42 404 POLOS LAMAS, ANDRES 46 Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4556
47 0:09:50 462 GARCIA HERNANDEZ, NACHO 47 Sub12 M C.A.UTIEL EV4461
48 0:09:52 243 ADAM CHE, JOAN 48 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4117
49 0:09:58 244 ADAM CHE, MARC 49 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4118
50 0:10:04 238 SANCHEZ-PASTOR JEREZ, VICTOR 50 Sub12 M C.A.LA RABOSA EV5316
51 0:10:06 191 RIBES TORRES, FERRAN 51 Sub12 M C.A.L´ALCUDIA EV4935
52 0:10:11 201 LORAS CLEMENTE, ALEX 52 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5425
53 0:11:04 645 LERMA GONXALVO, PABLO 53 Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5340

SUB12 M
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54 0:11:07 461 GOMEZ VIZUETE, YAGO 54 Sub12 M C.A.UTIEL EV4460
55 0:13:20 215 JULIA SILLA, ROSEN 55 Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5408
NP 91 BORRAS GARROTE, GONZALO Sub12 M C.A.ALGEMESI EV5111
NP 144 RODRIGUEZ LORENTE, ALEJANDRO Sub12 M C.A.DOLORES EA5182
NP 212 AYALA SEBASTIA, SAUL Sub12 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5405
NP 236 MANZANO MONTALVA, CARLOS Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4816
NP 239 SANJUAN MARTINEZ, JOEL Sub12 M C.A.LA RABOSA EV4813
NP 393 ALCACER GANDIA, LUCAS Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4540
NP 394 SEVILLA SAHUQUILLO, NOAH Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4537
NP 395 UBEDA LOPEZ, ALVARO Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4538
NP 398 AREVALO AZNAR, MARIO Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4543
NP 399 BERMUDEZ PULIDO, CESAR Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4544
NP 402 MARTINEZ GARCIA, DAVID Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4550
NP 403 MARTOS PARDILLA, DARIO Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4557
NP 405 SEGARRA MORALES, TONI Sub12 M C.A.QUART DE POBLET EV4547
NP 439 GINER PALACIOS, ALVAR Sub12 M C.A.SPRINT MONCADA EV4832
NP 464 MARCO ALVAREZ, SAMUEL Sub12 M C.A.UTIEL EV4464
NP 540 GARCIA MARTINEZ, ASIER Sub12 M CA CABLEWORLD-NOVELDA EA5194
NP 542 MASSO BELLO, DARIO Sub12 M CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4483
NP 644 FRANCO RUIZ, PAU Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5347
NP 647 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4957
NP 649 RONCAL DOMINGO, NEO Sub12 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5300

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:08 419 VILLAR DEUSA, LLUNA 1 Sub14 F C.A.SAFOR-TEIKA EV4313
2 0:07:10 305 FERRANDO SANSALONI, ANGELS 2 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV4360
3 0:07:16 310 DONET PLANA, LAIA 3 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV4359
4 0:07:22 657 PEREZ MONZONIS, ANYA 4 Sub14 F COL.EXCMA.DIPUTACION CASTELLON EC4304
5 0:07:27 586 CORONADO ROYO, MAR 5 Sub14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4515
6 0:07:27 164 GOMEZ NAVASQUILLO, ANA 6 Sub14 F C.A.ELS COIXOS EV5245
7 0:07:30 160 CARAVACA SALA, ANNA 7 Sub14 F C.A.DORSAL 19 EA4597
8 0:07:31 683 BAOS GUTIERREZ, GABRIELA 8 Sub14 F S.D.CORRECAMINOS EV5005
9 0:07:35 621 MONAR SCHMUHL, ERIKA 9 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4964

10 0:07:36 490 LLORENS SAEZ, PAOLA 10 Sub14 F C.A.XATIVA EV4738
11 0:07:40 178 OLIVER TORTAJADA, ANGELA 11 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4374
12 0:07:40 664 PONS LLORCA, NURIA 12 Sub14 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4046
13 0:07:42 181 CARRETE BARBERA, NAYARA 13 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4388
14 0:07:44 457 PALOMINO BENITO, AITANA 14 Sub14 F C.A.TORRENT EV4679
15 0:07:45 456 GARCIA TEBAR, JIMENA 15 Sub14 F C.A.TORRENT EV4676
16 0:07:46 484 GRANERO DE LOS RIOS, ALEJANDRA 16 Sub14 F C.A.XATIVA EV4524
17 0:07:47 618 GARCIA DEL ARCO, SARA 17 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4960
18 0:07:49 266 MARIN SOSPEDRA, PAULA 18 Sub14 F C.A.LA RABOSA EV4031
19 0:07:50 120 MARTINEZ VEGA, MARIA 19 Sub14 F C.A.CANALS EV4483
20 0:07:55 682 BAOS GUTIERREZ, PATRICIA 20 Sub14 F S.D.CORRECAMINOS EV5003
21 0:07:56 666 SANCHEZ SANCHIS, MARINA AMPARO 21 Sub14 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4042
22 0:08:00 357 PONTE IBORRA, NURIA 22 Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4114
23 0:08:02 308 AYAD, HOUDA 23 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5091
24 0:08:03 123 SANCHO CLIMENT, LAIA 24 Sub14 F C.A.CANALS EV4481
25 0:08:04 488 ASUNCION SEGURA, CARLA 25 Sub14 F C.A.XATIVA EV4743
26 0:08:05 158 ROVIRA FRANQUEZA, JULIA 26 Sub14 F C.A.DORSAL 19 EA4594
27 0:08:07 180 CARRETE BARBERA, MIREYA 27 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4389
28 0:08:07 453 PEREZ SERRA, CARLA 28 Sub14 F C.A.TORRENT EV4680
29 0:08:08 84 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA 29 Sub14 F C.A.ALCOY EA4401
30 0:08:09 587 MUSTE ANTOLIN, EMMA 30 Sub14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4442
31 0:08:11 182 MARTINEZ ROSELLO, PAU 31 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4391
32 0:08:12 259 SALVADOR BERNABEU, CAROLINA 32 Sub14 F C.A.LA RABOSA EV4022
33 0:08:13 257 MORALES MORENO, IRENE 33 Sub14 F C.A.LA RABOSA EV4812
34 0:08:14 565 ARCE RAGA, GALA 34 Sub14 F CATARROJA U.E. EV4841
35 0:08:19 358 GONZALVEZ PAYA, REMEI VERONICA 35 Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4097
36 0:08:21 622 MUÑIZ LLORENÇ, OLIVAR 36 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4965
37 0:08:23 466 GOMEZ VIZUETE, AINARA 37 Sub14 F C.A.UTIEL EV4465
38 0:08:25 356 NAVARRO MARTIN, NAIARA 38 Sub14 F C.A.PETRER CAPET EA4332
39 0:08:26 620 LERMA GONZALVO, LUCIA 39 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4963

SUB14 F
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40 0:08:27 617 GARCIA DEL ARCO, LAURA 40 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4959
41 0:08:28 312 MARTIN TORRES, MARIA 41 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5100
42 0:08:31 467 NAVARRO SAEZ, CANDELA 42 Sub14 F C.A.UTIEL EV4470
43 0:08:32 468 PISLA, DIANA ELENA 43 Sub14 F C.A.UTIEL EV4471
44 0:08:35 265 BOLUDA GIMENEZ, THAIS 44 Sub14 F C.A.LA RABOSA EV4018
45 0:08:36 119 POMARES APARICIO, OLAIA 45 Sub14 F C.A.CANALS EV4486
46 0:08:37 177 ALONSO ESTEVE, JUDIT 46 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4373
47 0:08:38 179 ALEPUZ GALLEGO, LAIA 47 Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV5045
48 0:08:41 311 GIMENO VERCHER, PAULA 48 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5099
49 0:08:43 348 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA 49 Sub14 F C.A.ONTINYENT EV5313
50 0:08:43 124 TOMAS LLUCH, AINARA 50 Sub14 F C.A.CANALS EV4482
51 0:08:55 585 REIG TORRO, AITANA 51 Sub14 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4843
52 0:09:02 440 LOPEZ SANEGRE, ELENA 52 Sub14 F C.A.SPRINT MONCADA EV4173
53 0:09:03 121 MOSCARDO CUEVAS, MARIA 53 Sub14 F C.A.CANALS EV4484
54 0:09:04 623 PALLARDO VIDAL, SARA 54 Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4966
55 0:09:11 97 ELBZVOUY, NADA 55 Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4453
56 0:09:11 118 NAVARRO PAREJA, AITANA 56 Sub14 F C.A.CANALS EV4502
57 0:09:22 523 TRONCHO PEDROS, PAULA 57 Sub14 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4898
58 0:09:23 125 TORONDEL PALOP, RUTH 58 Sub14 F C.A.CANALS EV4503
59 0:09:24 85 MARTINEZ SOLA, LUCIA 59 Sub14 F C.A.ALCOY EA4857
60 0:09:27 122 OLMO IBAÑEZ, ABRIL 60 Sub14 F C.A.CANALS EV4501
61 0:09:31 86 TERCERO LOPEZ, ANIA 61 Sub14 F C.A.ALCOY EA4433
62 0:09:32 671 FALGATA, ALAA 62 Sub14 F G.A.ELS CORBS DE CORBERA EV4825
63 0:09:34 264 ARDIT GONZALEZ, MARTA 63 Sub14 F C.A.LA RABOSA EV5317
64 0:09:35 306 FUSTER SANSALONI, MARIA 64 Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5103
65 0:10:00 672 GRAU MIGUEL, MARIA 65 Sub14 F G.A.ELS CORBS DE CORBERA EV4830
66 0:11:30 98 FENOLLAR SELVA, IRENE 66 Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4452
67 0:12:00 670 BOSCH MAIDE, ALBA 67 Sub14 F G.A.ELS CORBS DE CORBERA EV4829
NP 95 BARBERA NEMANYTE, JURA Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4450
NP 96 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4448
NP 99 VIDAL MARTINEZ, ROSA LOU Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4458
NP 100 ANDRADE GUANBUGUETE, LEIRE AITANA Sub14 F C.A.ALGEMESI EV4945
NP 117 BENIEL GRAU, EVA Sub14 F C.A.CANALS EV4485
NP 149 MAÑOGIL VERA, BELEN Sub14 F C.A.DOLORES EA5604
NP 183 RIOS ESPADA, CARLA Sub14 F C.A.GUADASSUAR EV4392
NP 220 LLACER SIMLAT, CHLOE Sub14 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5419
NP 258 MOSCARDO SANGIL, IRIS Sub14 F C.A.LA RABOSA EV4021
NP 307 MARTINEZ SANTACATALINA, CLAUDIA Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5105
NP 309 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA Sub14 F C.A.LA VALLDIGNA EV5097
NP 489 BENAVENT GOMAR, JULIA Sub14 F C.A.XATIVA EV4749
NP 491 MARTINEZ ESTRALICH, NEREA Sub14 F C.A.XATIVA EV4532
NP 544 GARCIA MARTINEZ, MAIALEN Sub14 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4623
NP 546 BRAVO GONZALEZ, LUCIA Sub14 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA5198
NP 547 PACHECO DEL REY, ELENA Sub14 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4484
NP 615 BERNAL LOPEZ, AITANA Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5302
NP 616 GIMENO LARA, HYADEES Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4961
NP 619 JIMENEZ MONFERRER, VALLE Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4962
NP 624 ALMENAR GARCIA, CARLA Sub14 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4842
NP 673 KOWALCZYK MARTINEZ, PAULA Sub14 F G.A.ELS CORBS DE CORBERA EV4826
NP 676 PORTOLES RODRIGUEZ, NAIA Sub14 F PLAYAS DE CASTELLON EC4286

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:10:29 260 SANGIL CASADO, ALEX 1 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4011
2 0:11:14 263 SANGROS GOMEZ, ANDREU 2 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4014
3 0:11:24 685 ILLESCAS MARTINEZ, ALBOR 3 Sub14 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4272
4 0:11:26 347 MENENDEZ RANGEL, DANIEL ANDRES 4 Sub14 M C.A.ONTINYENT EV5290
5 0:11:37 222 FIGUEIRAS REYES, NICOLAS 5 Sub14 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5399
6 0:11:40 391 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN 6 Sub14 M C.A.PROMESAS VILLENA EA5020
7 0:11:50 416 PEREZ BERNABEU, PEDRO 7 Sub14 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4783
8 0:11:55 514 EXPOSITO HIGUERO, DAVID 8 Sub14 M C.CORRER EL GARBI EV4925
9 0:11:55 665 WHITE, JORDI MITCHELL 9 Sub14 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4041

10 0:11:56 262 GONZALEZ ZACARES, DANIEL 10 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4012
11 0:11:56 392 TOMAS POLO, CARLOS 11 Sub14 M C.A.PROMESAS VILLENA EA5019

SUB14 M
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12 0:11:56 428 ROZALEN GARCIA, RUBEN 12 Sub14 M C.A.SILLA EV4073
13 0:11:57 253 DELGADO ALCAZAR, MARC 13 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4028
14 0:12:03 221 FERNANDEZ MONTOLIU, MARCOS 14 Sub14 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV4889
15 0:12:06 414 BLASCO PEIRO, PAU 15 Sub14 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4299
16 0:12:07 82 ENGUIX SANJUAN, MARC 16 Sub14 M C.A.ALCOY EA4865
17 0:12:18 455 PALLARDO ABAD, ALVARO 17 Sub14 M C.A.TORRENT EV5039
18 0:12:24 163 TRULLENQUE FABRA, RAMON 18 Sub14 M C.A.ELS COIXOS EV5233
19 0:12:35 663 SERRA FRASQUET, FERRAN 19 Sub14 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4047
20 0:12:43 390 PASTOR CUELLAR, PABLO 20 Sub14 M C.A.PROMESAS VILLENA EA5016
21 0:12:52 482 DONDERIS CISNEROS, POL 21 Sub14 M C.A.XATIVA EV4740
22 0:12:53 415 ESCRIVA FERNANDEZ, RUBEN 22 Sub14 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4811
23 0:12:56 483 MOLTO CARBONELL, URIEL 23 Sub14 M C.A.XATIVA EV4739
24 0:12:57 417 PRATS AVARGUES, ALEX 24 Sub14 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4302
25 0:12:59 254 ROSA ROIG, VICTOR 25 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4029
26 0:13:04 522 MOZAS RARO, JAIRO 26 Sub14 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5193
27 0:13:10 427 ROZALEN GARCIA, DAVID 27 Sub14 M C.A.SILLA EV4074
28 0:13:14 192 GOMEZ LOPEZ, ADRIA 28 Sub14 M C.A.L´ALCUDIA EV4932
29 0:13:19 426 MARTIN-MORA ROMAGUERA, ALEJANDRO 29 Sub14 M C.A.SILLA EV4068
30 0:13:20 255 SANCHEZ ANTON, ANDREU 30 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4646
31 0:13:35 256 SANGIL CASADO, MARCOS 31 Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4023
32 0:13:48 302 APARISI TARIN, OSCAR 32 Sub14 M C.A.LA VALLDIGNA EV4363
33 0:14:17 83 CORTES CRESPO, CRISTIAN 33 Sub14 M C.A.ALCOY EA4416
34 0:14:30 519 GUANTER BERMEJO, PABLO 34 Sub14 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5285
35 0:14:34 429 TORRIJOS FRANCES, IKER 35 Sub14 M C.A.SILLA EV4078
36 0:14:35 454 GARCIA GARCIA, HECTOR 36 Sub14 M C.A.TORRENT EV4674
37 0:14:46 521 MONTOYA BENLLOCH, AARON 37 Sub14 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4903
38 0:14:59 223 GOMEZ SANCHIS, EDGAR 38 Sub14 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5423
39 0:15:12 303 BORRAS RIPOLL, DIDAC 39 Sub14 M C.A.LA VALLDIGNA EV4364
40 0:15:41 59 VIZCAINO ALDOMAR, YOEL 40 Sub14 M ATLETICO NOVELDA EA5064
NP 93 ASINS TALENS, MARTI Sub14 M C.A.ALGEMESI EV5358
NP 94 MORALES MARTINEZ, FRANCESC Sub14 M C.A.ALGEMESI EV5114
NP 148 MARCO JUAN, FERNANDO Sub14 M C.A.DOLORES EA4661
NP 159 PRADA LLORET, ADAI Sub14 M C.A.DORSAL 19 EA4598
NP 162 MUÑOZ PERIS, ADRIAN Sub14 M C.A.ELS COIXOS EV5240
NP 224 MICO GRAU, JORGE Sub14 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV4893
NP 225 TAMARIT ALBENTOSA, RUBEN Sub14 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5421
NP 261 FEMENIA BOLUDA, MARC Sub14 M C.A.LA RABOSA EV4017
NP 304 FERRERES ZARAGOZA, VICENT Sub14 M C.A.LA VALLDIGNA EV4362
NP 418 PRATS AVARGUES, JOAN Sub14 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4301
NP 430 LAFREM, EL MOUSTAPHA Sub14 M C.A.SILLA EV4052
NP 443 LLUCH ALVAREZ, JORGE Sub14 M C.A.THE KENYAN URBAN WAY EV4035
NP 485 BALDOVI SANCHIS, BORJA Sub14 M C.A.XATIVA EV4747
NP 486 LANGA LOPEZ, IGNASI Sub14 M C.A.XATIVA EV4534
NP 487 VENTURA TERRON, JON Sub14 M C.A.XATIVA EV4533
NP 520 MARTI TOMAS, HECTOR Sub14 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4910
NP 545 HERVAS ATENCIA, AITOR Sub14 M CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4662
NP 560 ARPON MARLIANI, ANTONIO Sub14 M CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4468
NP 575 ORTIZ CALATAYUD, DIEGO Sub14 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4445
NP 650 CUBELLS FERRER, JACOBO Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4969
NP 651 RUIZ SANTIAGO, BELTRAN Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5427
NP 652 AGUES GRIMAL, PEPE Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4967
NP 653 AÑON AGULLO, HUGO Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4968
NP 654 BLAY SANTA COLOMA, LUCAS Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5342
NP 655 GOMEZ GIL, SAMUEL Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5307
NP 656 MARCO ALBALADEJO, MIGUEL Sub14 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4971

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:30 330 ROLLI GRAU, MARA 1 Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV4358
2 0:08:01 184 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 2 Sub16 F C.A.GUADASSUAR EV4380
3 0:08:13 562 RIVERA RIBERA, LARA 3 Sub16 F CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4466
4 0:08:14 363 NORTES SANCHEZ, JULIA 4 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4091
5 0:08:28 275 LUJAN MONERRI, MERIEL 5 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4008
6 0:08:34 101 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 6 Sub16 F C.A.ALGEMESI EV4304

SUB16 F



VK02  

VII CROSS CIUTAT D'ALZIRA

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2022
Campeonato Provincial Individual y Equipos FACV y JECV

Alzira, 6 de febrero de 2022

7 0:08:51 431 SANCHEZ GIL, ANNA 7 Sub16 F C.A.SILLA EV4049
8 0:08:52 365 RODENAS AMOROS, ANDREA 8 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4326
9 0:09:02 362 NAVALON PATON, CAROLINA 9 Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4103

10 0:09:03 186 ALONSO ESTEVE, LAURA 10 Sub16 F C.A.GUADASSUAR EV4383
11 0:09:07 442 CONEJERO CASAÑA, AITANA 11 Sub16 F C.A.SPRINT MONCADA EV4203
12 0:09:17 577 BERNABEU CUCART, CARLA 12 Sub16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4440
13 0:09:17 690 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA 13 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4225
14 0:09:18 633 MIRON CAMPOS, LAURA 14 Sub16 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4978
15 0:09:19 536 PARDO CRUZ, CLAUDIA 15 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4900
16 0:09:23 471 IRANZO GARCIA, ANGELA 16 Sub16 F C.A.UTIEL EV4479
17 0:09:24 472 ESTELA PEREZ, MARTINA 17 Sub16 F C.A.UTIEL EV4477
18 0:09:26 693 ROCA MEDINA, ERIKA 18 Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4250
19 0:09:28 474 HAYA GOMEZ, DANIELA 19 Sub16 F C.A.UTIEL EV4478
20 0:09:29 271 CASTELLO CERDA, LUCIA 20 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4005
21 0:09:33 127 NAVARRO PAREJA, MARTINA 21 Sub16 F C.A.CANALS EV4487
22 0:09:33 187 GONZALEZ ASENSI, LARA 22 Sub16 F C.A.GUADASSUAR EV4384
23 0:09:33 441 ESTEFANO SANCHO, GEMA 23 Sub16 F C.A.SPRINT MONCADA EV4198
24 0:09:41 273 GOSP LAMBIEZ, CYNTHIA 24 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4013
25 0:09:50 530 MONTESINOS RODRIGUEZ, ELENA 25 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4908
26 0:09:59 319 APARISI TARIN, ALBA 26 Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV4356
27 0:10:04 387 SOLER GINER, MARTA 27 Sub16 F C.A.POBLATS MARITIMS EV4398
28 0:10:05 227 FLORO MERCADER, CLAUDIA 28 Sub16 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV5420
29 0:10:07 534 GUANTER BERMEJO, AFRICA 29 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5047
30 0:10:33 185 MOLINA RIERA, MEREDITH 30 Sub16 F C.A.GUADASSUAR EV4728
31 0:10:37 276 MONTEAGUDO CALATAYUD, ANA 31 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4009
32 0:10:50 527 ALANZOR USEDO, MARTINA 32 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5054
33 0:10:59 230 SILVESTRE CRUCES, CHRISTELLE 33 Sub16 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV4894
34 0:11:04 515 FUSTER MIRET, SOFIA 34 Sub16 F C.CORRER EL GARBI EV5179
35 0:11:05 537 VILLENA PINAZO, LUCIA 35 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4913
36 0:11:06 284 GARCIA SUÑER, MARTA 36 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4114
37 0:11:15 274 LOPEZ BLAY, ANDREA 37 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4030
38 0:11:29 272 FERRER CLIMENT, VALERIA 38 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4006
39 0:11:29 277 SALVADOR BERNABEU, PAULA 39 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4010
40 0:11:50 529 MARTI TOMAS, ELENA 40 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4907
41 0:11:57 286 MARTOS DEL NIDO, SANDRA 41 Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4004
42 0:12:00 500 MORENO TEROL, CARLA 42 Sub16 F C.A.XATIVA EV4526
43 0:12:26 535 PARDO CRUZ, ANDREA 43 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4899
44 0:12:58 327 GASCON MAGRANER, CLARA 44 Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5220
45 0:13:06 528 LOPEZ SAN JUAN, LEYRE 45 Sub16 F C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4912
46 0:13:12 324 COMPANY FOERSTER, LLUNA 46 Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5094
NP 102 ESPINOSA FERRAGUD, ZINASH Sub16 F C.A.ALGEMESI EV5277
NP 103 PEINADO ROMERO, PAOLA Sub16 F C.A.ALGEMESI EV4847
NP 126 GARCIA BELDA, CLARA Sub16 F C.A.CANALS EV4488
NP 228 INSA HERNANDEZ, SOFIA Sub16 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV4891
NP 229 MARTI EDO, CLARA Sub16 F C.A.L´OM DE PICASSENT EV4892
NP 283 BENAVENT SANCHIS, CLARA Sub16 F C.A.LA RABOSA EV5315
NP 285 LLINARES MORALES, LAIA Sub16 F C.A.LA RABOSA EV4001
NP 318 PEIRO GARCIA, DHARIAN Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5106
NP 320 ASCO FONS, VICTORIA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5107
NP 321 BORRAS RIPOLL, AITANA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV4357
NP 322 CAMARENA CREMADES, EMPAR Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5216
NP 323 CAMARENA SANTOS-JUANES, JULIA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5104
NP 325 CORRALERO FELIS, AITANA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5095
NP 326 CRUAÑES VERCHER, CARLA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5092
NP 328 NADAL HIJARRO, JULIA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5108
NP 329 RIPOLL VERCHER, FABIOLA Sub16 F C.A.LA VALLDIGNA EV5351
NP 360 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4089
NP 361 GONZALEZ RUBIO, CANDELA Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA4090
NP 364 PALOMARES I MARIN, ANGELS Sub16 F C.A.PETRER CAPET EA5042
NP 494 BENEITO BALAGUER, EDURNE Sub16 F C.A.XATIVA EV4752
NP 495 SANCHIS CHORQUES, CANDELA Sub16 F C.A.XATIVA EV4750
NP 498 BARBERA CUCARELLA, MIREIA Sub16 F C.A.XATIVA EV4742
NP 499 MESTER VILA, MALENA Sub16 F C.A.XATIVA EV4751
NP 501 PALOP MARANCHON, PAULA Sub16 F C.A.XATIVA EV4748
NP 548 BEJAR PACHECO, REBECA Sub16 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA4482
NP 549 RAMIREZ MIRA, JULIA Sub16 F CA CABLEWORLD-NOVELDA EA5196
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NP 563 THIJS, NATHALIE ILONA Sub16 F CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4464
NP 576 ASENSIO BALDO, NEUS Sub16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4512
NP 593 CAMBRA NAVARRO, ALBA Sub16 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4844
NP 631 ANDREUU VILLALBA, MARIA Sub16 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24395
NP 667 VERGE JIMENEZ, NEREA Sub16 F COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL EV4036
NP 691 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4734
NP 692 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE Sub16 F VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4735

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:14:17 282 LLEDO DIAZ, DIEGO 1 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4003
2 0:14:30 588 REIG PENADES, FERRAN 2 Sub16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4294
3 0:14:44 280 SOLER MONZO, ERIC 3 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4002
4 0:14:47 279 GUMBAU GRANERO, GUILLEM 4 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4115
5 0:14:48 432 MARTI SUAREZ, FERRAN 5 Sub16 M C.A.SILLA EV4058
6 0:14:49 366 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL 6 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4099
7 0:14:52 590 VAÑO ALCARAZ, MANEL 7 Sub16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4513
8 0:15:01 367 GONZALVEZ PAYA, LUIS 8 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4096
9 0:15:02 421 RAMIREZ MURCIA, JACOBO 9 Sub16 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4314

10 0:15:12 626 VALERO LLAGARIA, JOAN 10 Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4988
11 0:15:14 128 PERALES GARCIA, SERGI 11 Sub16 M C.A.CANALS EV4504
12 0:15:16 168 UCLES GIMENEZ, BRUNO 12 Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5232
13 0:15:17 150 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO 13 Sub16 M C.A.DOLORES EA4660
14 0:15:29 389 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS 14 Sub16 M C.A.POBLATS MARITIMS EV4402
15 0:15:48 473 MORALES SALINAS, DANIEL 15 Sub16 M C.A.UTIEL EV4476
16 0:15:49 492 BADENES COLOMINA, CARLES 16 Sub16 M C.A.XATIVA EV4525
17 0:15:52 278 AOULADOMAR ABBAR, ZAID 17 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4119
18 0:15:55 77 VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS 18 Sub16 M ATLETISME VALL D´UIXO EC4188
19 0:15:59 424 TODOLI SANCHEZ, ALEJANDRO 19 Sub16 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4300
20 0:16:00 677 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 20 Sub16 M PLAYAS DE CASTELLON EC4351
21 0:16:08 420 GRAU MIGUEL, MARC 21 Sub16 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4297
22 0:16:21 270 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO 22 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4015
23 0:16:31 686 MUÑOZ ORON, MARIO 23 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4246
24 0:16:32 368 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO 24 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4100
25 0:16:34 388 NUÑEZ GARCIA, JULIO 25 Sub16 M C.A.POBLATS MARITIMS EV4400
26 0:16:44 627 ARBIOL YEO, ROBERTO JAMES 26 Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4981
27 0:16:45 628 CHOFRE ESBEC, RODRIGO 27 Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5337
28 0:16:48 470 GARCIA LOPEZ, ANTONIO 28 Sub16 M C.A.UTIEL EV4475
29 0:16:59 370 RICO CENTENO, IVAN 29 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4098
30 0:16:59 469 CORTES ORTIZ, ALEJANDRO 30 Sub16 M C.A.UTIEL EV4474
31 0:17:22 532 MARTI CALERO, JOEL 31 Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4911
32 0:17:33 422 SAMPABLO PUIG, BLAI 32 Sub16 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4305
33 0:17:47 493 CLIMENT RIOJA, IZAN 33 Sub16 M C.A.XATIVA EV4528
34 0:17:53 226 ANGEL HERNANDEZ, SALVADOR 34 Sub16 M C.A.L´OM DE PICASSENT EV5422
35 0:17:53 281 IBAÑEZ TEJEDOR, MIGUEL 35 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4645
36 0:18:17 423 SARANGO JIMENEZ, BRAYAN 36 Sub16 M C.A.SAFOR-TEIKA EV4785
37 0:18:30 369 PEREZ PEREZ, NICOLAS 37 Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4122
38 0:18:48 458 FUENTES NIETO, ALBERT 38 Sub16 M C.A.TORRENT EV4699
39 0:19:04 525 FERNANDEZ LARA, DANIEL 39 Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5191
40 0:19:11 167 MARTINEZ COVES, UNAI IBSA 40 Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5241
41 0:19:18 533 PEYRO MONTANER, HUGO 41 Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4904
42 0:19:19 166 CHENOLL MIÑANA, SERGI 42 Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5242
43 0:19:22 459 RUIZ QUILIS, DAVID 43 Sub16 M C.A.TORRENT EV4706
44 0:19:48 526 LUCEÑO DURA, ALEX 44 Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5221
45 0:19:51 630 NAVARRO CALAS, ALEX 45 Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4985
46 0:20:19 497 SEGUI FRIGOLS, ALEX 46 Sub16 M C.A.XATIVA EV4527
47 0:20:37 524 NADAL FRUTOS, CARLOS 47 Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV5222
48 0:21:05 268 MICO TORRO, JAUME 48 Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4032
49 0:21:06 687 DEL CAMPO HERNANDEZ, ANGEL 49 Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV5283
50 0:21:37 316 GRAU ABALOS, ANTONIO 50 Sub16 M C.A.LA VALLDIGNA EV4365
51 0:21:47 170 SALAJAN, DAVID ALEJANDRO 51 Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5235
NP 165 ASENSI NAVASQUILLO, JOSEP Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5239
NP 169 VERCHER MARTIN, BERNAT Sub16 M C.A.ELS COIXOS EV5237
NP 267 CABRERO SINISTERRA, DANIEL Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4016

SUB16 M



VK02  

VII CROSS CIUTAT D'ALZIRA

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2022
Campeonato Provincial Individual y Equipos FACV y JECV

Alzira, 6 de febrero de 2022

NP 269 OLTRA SANCHEZ, SERGIO Sub16 M C.A.LA RABOSA EV4019
NP 313 BORDES SAMPER, MARC Sub16 M C.A.LA VALLDIGNA EV5102
NP 314 CREMADES ALMIÑANA, PAU Sub16 M C.A.LA VALLDIGNA EV5101
NP 315 GASCON BORRAS, ARNAU Sub16 M C.A.LA VALLDIGNA EV5098
NP 317 MORALES CISCAR, CARLES Sub16 M C.A.LA VALLDIGNA EV4361
NP 359 VILLAPLANA MILLA, FERRAN Sub16 M C.A.PETRER CAPET EA4214
NP 496 PEREZ BURDEOS, JOSEP Sub16 M C.A.XATIVA EV4529
NP 531 CALABUIG SANCHEZ, PAU Sub16 M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA EV4901
NP 561 BEZZAZI BENTAFRIL, YASSIN Sub16 M CA MILLENNIUM TORREVIEJA EA4473
NP 566 ROCCATO MAYO, NICOLA Sub16 M CATARROJA U.E. EV4414
NP 589 DONAT TORREBLANCA, GABRIEL Sub16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4425
NP 591 ORTIZ CALATAYUD, RAFAEL Sub16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4444
NP 592 SILVESTRE BALDO, GUILLEM Sub16 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME EV4518
NP 625 TEN MARTINEZ, NICOLAS Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4987
NP 629 MOYA SANTAS, VICENT Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV4984
NP 632 HERRERO MARTINEZ, JOAN Sub16 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES EV5350
NP 688 LLANA NOVELLA, WENCESLAO Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV4239
NP 689 LOPEZ RICO, PEDRO Sub16 M VALENCIA CLUB ATLETISMO EV5058

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:16:51 288 LLETI CARRASQUER, JAVIER 1 Sub18 M C.A.LA RABOSA V24204
2 0:16:54 231 CUÑADO AGUADO, SAUL 2 Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV8131
3 0:17:02 694 ABOUA FOFANA, MARK 3 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V24214
4 0:17:29 460 CHILET GARCIA, CARLOS 4 Sub18 M C.A.TORRENT V23656
5 0:17:34 434 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 5 Sub18 M C.A.SILLA V24149
6 0:17:35 291 DURA TUDELA, MIQUEL 6 Sub18 M C.A.LA RABOSA V24476
7 0:17:40 595 REVERT PENA, RUBEN 7 Sub18 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24383
8 0:17:46 292 CLIMENT TUREGANO, AITOR 8 Sub18 M C.A.LA RABOSA V24202
9 0:17:56 290 MARTINEZ FERRER, BORJA 9 Sub18 M C.A.LA RABOSA V24477

10 0:17:56 678 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 10 Sub18 M PLAYAS DE CASTELLON V23951
11 0:18:11 233 FLORO MERCADER, SERGIO 11 Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV8130
12 0:18:22 635 RIBES SERRANO, JACOBO 12 Sub18 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23974
13 0:18:24 152 LLOPIS PERTUSA, PASCUAL 13 Sub18 M C.A.DOLORES AA3369
14 0:19:08 695 NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO 14 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V24080
15 0:19:15 696 QUEROL SERRANO, JOEL 15 Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V24070
16 0:19:20 129 PENADES CODINA, ANDREU 16 Sub18 M C.A.CANALS VV7944
17 0:19:20 596 BORDERA CALATAYUD, MAURO 17 Sub18 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24465
18 0:19:42 375 POVEDA PINA, PABLO 18 Sub18 M C.A.PETRER CAPET A16255
19 0:19:57 503 ALBELDA SANCHIS, FERRAN 19 Sub18 M C.A.XATIVA V23932
20 0:23:14 293 DE LIMA, GABRIEL AUGUSTO 20 Sub18 M C.A.LA RABOSA VV8115
21 0:24:32 668 SALORT RUBIO, ARNAU 21 Sub18 M COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL VV8059
NP 60 PALOMARES ANTON, ARNAU Sub18 M ATLETICO NOVELDA AA3405
NP 61 SEGURA VIDAL, ALEX Sub18 M ATLETICO NOVELDA AA3406
NP 73 MANCHON MORENO, ANDREU Sub18 M ATLETISME CREVILLENT A11862
NP 74 MOLINA RABASCO, ADRIAN Sub18 M ATLETISME CREVILLENT A11863
NP 151 MURCIA GASCON, GUSTAVO Sub18 M C.A.DOLORES AA3515
NP 232 HERNANDEZ PATRICHI, FELIPE Sub18 M C.A.L´OM DE PICASSENT VV8129
NP 287 HERRERO CELDA, CARLES Sub18 M C.A.LA RABOSA VV7996
NP 289 BERRISSOUNE BERRROUBA, ABDERRAZAK Sub18 M C.A.LA RABOSA V24481
NP 331 TORRES VERCHER, PAU Sub18 M C.A.LA VALLDIGNA VV7997
NP 332 CHOVER MONTOYA, VICENT Sub18 M C.A.LA VALLDIGNA VV7989
NP 502 ALBEROLA BALLESTER, ARNAU Sub18 M C.A.XATIVA VV8065
NP 634 GIL VILLARROEL, PEDRO Sub18 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24229
NP 697 OLEA LEO, ADRIAN Sub18 M VALENCIA CLUB ATLETISMO V23817

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:15:33 349 ALHAMBRA REIG, MARIA ESTELA 1 Master F C.A.ONTINYENT V24154
2 0:16:00 351 CARBO SEGRELLES, MARTA 2 Master F C.A.ONTINYENT V21239
3 0:16:11 296 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 1 Sub20 F C.A.LA RABOSA V23863
4 0:16:32 679 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 1 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V24141

SUB18 M

SUB18-SUB20-MASTER F
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5 0:16:53 372 BLAZQUEZ BARRACHINA, SOFIA 2 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16207
6 0:17:08 698 MARTINEZ DURA, JULIA 3 Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V23793
7 0:17:09 433 GIL VIDAGANY, LUCIA 4 Sub18 F C.A.SILLA V24225
8 0:17:11 156 BERENGUER LARROSA, LUCIA 2 Sub20 F C.A.DOLORES A12026
9 0:17:14 153 BERENGUER BOX, ALBA MARIA 5 Sub18 F C.A.DOLORES AA3272

10 0:17:30 700 PLA CALABUIG, ROSI 3 Master F C.A.ONTINYENT V24160
11 0:17:45 374 POVEDA PINA, NURIA 6 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16204
12 0:17:46 172 ROMERO LOPEZ, MARIA ROSA 4 Master F C.A.ELS COIXOS V20423
13 0:17:48 350 LIEBANA LLERA, CLARISSA 5 Master F C.A.ONTINYENT V24535
14 0:18:05 371 ABAD CHAPARRO, SARA 7 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16198
15 0:18:12 131 ALMIÑANA FUERTES, RAQUEL 6 Master F C.A.CARNICAS SERRANO VV6196
16 0:18:26 195 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 7 Master F C.A.L´ALCUDIA V18790
17 0:18:36 551 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 3 Sub20 F CA CABLEWORLD-NOVELDA A12165
18 0:18:50 636 ALMENAR GARCIA, EMMA 8 Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23558
19 0:19:10 104 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 9 Sub18 F C.A.ALGEMESI V24600
20 0:19:11 373 GIL BERNABEU, ALICIA 10 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16343
21 0:19:46 234 FIGUEIRAS REYES, STEFANY ELIZABETH 11 Sub18 F C.A.L´OM DE PICASSENT VV7902
22 0:20:01 67 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT 8 Master F ATLETICO NOVELDA A11120
23 0:20:20 376 PEREZ PEREZ, MIRANDA 12 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12019
24 0:20:55 476 RAMOS RODRIGUEZ, YUSINY 9 Master F C.A.VINALOPO ELDA AA3545
25 0:21:45 105 VALBUENA DE VERA, MARIA 13 Sub18 F C.A.ALGEMESI V24486
26 0:22:19 194 JUAN CHORNET, ALBA 10 Master F C.A.L´ALCUDIA VV7899
27 0:23:03 107 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 11 Master F C.A.ALGEMESI VV8092
NP 62 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA Sub18 F ATLETICO NOVELDA A16431
NP 78 PEREZ IVORRA, CARLA Sub18 F ATLETISMO BENIDORM A16437
NP 106 SIFRE SABATER, LOLA Sub18 F C.A.ALGEMESI V24622
NP 193 ESPI TEROL, CRISTINA Master F C.A.L´ALCUDIA V20522
NP 294 MAIQUES GARCIA, PAULA Sub18 F C.A.LA RABOSA V23916
NP 377 SHIBBANI, SIHAM Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12016
NP 383 BERNABEU OCHOA, MARIA LUISA Master F C.A.PETRER CAPET A16495
NP 504 BADIA VERA, VIOLETA Sub18 F C.A.XATIVA V24461
NP 506 CASANOVA LARAS, CLAUDIA Sub20 F C.A.XATIVA V22298
NP 594 CAÑETE REVERT, NURIA Sub18 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24594
NP 637 CAMPS UCHAN, MARIA Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24231
NP 638 FORTI ALEPUZ, GIULIA Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24234
NP 641 MUÑOZ BARTUAL, MARIA Sub20 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23801

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
4 0:16:32 679 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 1 Sub18 F PLAYAS DE CASTELLON V24141
5 0:16:53 372 BLAZQUEZ BARRACHINA, SOFIA 2 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16207
6 0:17:08 698 MARTINEZ DURA, JULIA 3 Sub18 F VALENCIA CLUB ATLETISMO V23793
7 0:17:09 433 GIL VIDAGANY, LUCIA 4 Sub18 F C.A.SILLA V24225
9 0:17:14 153 BERENGUER BOX, ALBA MARIA 5 Sub18 F C.A.DOLORES AA3272

11 0:17:45 374 POVEDA PINA, NURIA 6 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16204
14 0:18:05 371 ABAD CHAPARRO, SARA 7 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16198
18 0:18:50 636 ALMENAR GARCIA, EMMA 8 Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23558
19 0:19:10 104 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 9 Sub18 F C.A.ALGEMESI V24600
20 0:19:11 373 GIL BERNABEU, ALICIA 10 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A16343
21 0:19:46 234 FIGUEIRAS REYES, STEFANY ELIZABETH 11 Sub18 F C.A.L´OM DE PICASSENT VV7902
23 0:20:20 376 PEREZ PEREZ, MIRANDA 12 Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12019
25 0:21:45 105 VALBUENA DE VERA, MARIA 13 Sub18 F C.A.ALGEMESI V24486
NP 62 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA Sub18 F ATLETICO NOVELDA A16431
NP 78 PEREZ IVORRA, CARLA Sub18 F ATLETISMO BENIDORM A16437
NP 106 SIFRE SABATER, LOLA Sub18 F C.A.ALGEMESI V24622
NP 294 MAIQUES GARCIA, PAULA Sub18 F C.A.LA RABOSA V23916
NP 377 SHIBBANI, SIHAM Sub18 F C.A.PETRER CAPET A12016
NP 504 BADIA VERA, VIOLETA Sub18 F C.A.XATIVA V24461
NP 594 CAÑETE REVERT, NURIA Sub18 F CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24594
NP 637 CAMPS UCHAN, MARIA Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24231
NP 638 FORTI ALEPUZ, GIULIA Sub18 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24234

 

SUB18 F

SUB20 F



VK02  

VII CROSS CIUTAT D'ALZIRA

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2022
Campeonato Provincial Individual y Equipos FACV y JECV

Alzira, 6 de febrero de 2022

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
3 0:16:11 296 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO 1 Sub20 F C.A.LA RABOSA V23863
8 0:17:11 156 BERENGUER LARROSA, LUCIA 2 Sub20 F C.A.DOLORES A12026

17 0:18:36 551 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 3 Sub20 F CA CABLEWORLD-NOVELDA A12165
NP 506 CASANOVA LARAS, CLAUDIA Sub20 F C.A.XATIVA V22298
NP 641 MUÑOZ BARTUAL, MARIA Sub20 F CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23801

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:15:33 349 ALHAMBRA REIG, MARIA ESTELA 1 Master F C.A.ONTINYENT V24154
2 0:16:00 351 CARBO SEGRELLES, MARTA 2 Master F C.A.ONTINYENT V21239

10 0:17:30 700 PLA CALABUIG, ROSI 3 Master F C.A.ONTINYENT V24160
12 0:17:46 172 ROMERO LOPEZ, MARIA ROSA 4 Master F C.A.ELS COIXOS V20423
13 0:17:48 350 LIEBANA LLERA, CLARISSA 5 Master F C.A.ONTINYENT V24535
15 0:18:12 131 ALMIÑANA FUERTES, RAQUEL 6 Master F C.A.CARNICAS SERRANO VV6196
16 0:18:26 195 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 7 Master F C.A.L´ALCUDIA V18790
22 0:20:01 67 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT 8 Master F ATLETICO NOVELDA A11120
24 0:20:55 476 RAMOS RODRIGUEZ, YUSINY 9 Master F C.A.VINALOPO ELDA AA3545
26 0:22:19 194 JUAN CHORNET, ALBA 10 Master F C.A.L´ALCUDIA VV7899
27 0:23:03 107 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 11 Master F C.A.ALGEMESI VV8092
NP 193 ESPI TEROL, CRISTINA Master F C.A.L´ALCUDIA V20522
NP 383 BERNABEU OCHOA, MARIA LUISA Master F C.A.PETRER CAPET A16495

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:20:01 140 ALMIÑANA FUERTES, JOSE LUIS 1 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V23754
2 0:20:04 132 SIERES GOMEZ, AGUSTIN 2 Master M C.A.CARNICAS SERRANO VV7828
3 0:20:41 298 GARCIA ARTES, ANDREU 3 Master M C.A.LA RABOSA V23902
4 0:20:47 76 AHATACH DARBON, YOUSSEF 4 Master M ATLETISME DIANIUM A11264
5 0:20:58 674 HIDALGO RAIMUNDO, JOAN 1 Sub20 M INDEPENDIENTE V24613
6 0:20:59 138 SOLDEVILA CORONADO, ALEJANDRO 5 Master M C.A.CRESPO RUNNERS VV8013
7 0:21:00 141 CRESPO ROMERA, SALVADOR 6 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V21703
8 0:21:01 295 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 2 Sub20 M C.A.LA RABOSA V23819
9 0:21:37 598 FRANCES SOLER, OSCAR 3 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23621

10 0:21:42 539 GRANERO CERDA, ALEJANDRO 7 Master M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA V24152
11 0:21:43 139 TORRES TIRADO, JULIO ALBERTO 8 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V24033
12 0:21:53 90 GARCIA BENEITO, VICENTE JUAN 9 Master M C.A.ALCOY A9497
13 0:22:16 56 RODRIGUEZ HERNANDES, JACOB 10 Master M C.E.A. TENERIFE TF21357
14 0:22:20 435 ALBERT FUENTES, CARLOS 4 Sub20 M C.A.SILLA V23595
15 0:22:25 79 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 11 Master M ATLETISMO BENIDORM A10783
16 0:22:30 680 SALMERON OLCINA, ADRIAN 12 Master M REDOLAT TEAM V21731
17 0:22:44 155 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO 5 Sub20 M C.A.DOLORES AA2912
18 0:22:51 299 SANZ GARCIA, ALEJANDRO 13 Master M C.A.LA RABOSA V23850
19 0:22:55 334 GALVEZ ROMAN, JORGE 14 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7664
20 0:23:08 143 BOSCH SAEZ, JOSE 15 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V23608
21 0:23:08 554 PIQUERES ORTIZ, JOSE MANUEL 16 Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA AA2890
22 0:23:24 675 CRESPO TAMAYO, CESAR 6 Sub20 M INDEPENDIENTE VV8037
23 0:23:30 384 GIL MINGUEZ, ANTONIO 17 Master M C.A.PETRER CAPET A11632
24 0:23:55 552 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 7 Sub20 M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11873
25 0:24:05 567 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS 18 Master M CATARROJA U.E. V20904
26 0:24:07 436 GARCIA SUEY, MARC 8 Sub20 M C.A.SILLA V22158
27 0:24:10 599 GANDIA REVERT, VICENT 9 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24463
28 0:24:11 597 CABEDO MOLLA, SAUL 10 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24258
29 0:24:12 300 MOSCARDO PARADA, EDUARDO 19 Master M C.A.LA RABOSA VV7795
30 0:24:14 556 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 20 Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11054
31 0:24:25 600 REVERT ANAYA, CARLES 11 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24259
32 0:24:30 382 RICO MARCOS, ROBERTO 21 Master M C.A.PETRER CAPET A16324
33 0:24:41 379 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 22 Master M C.A.PETRER CAPET A11525
34 0:24:43 609 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 23 Master M CD AJOS-XATIVA V21961
35 0:24:53 335 BARBER PONS, ALEJANDRO 24 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV6950
36 0:25:03 301 VILA ARMIÑANA, VICENTE AGUSTIN 25 Master M C.A.LA RABOSA VV6590

MASTER F

SUB20-MASTER M
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37 0:25:22 341 ANDRES SANCHIS, SALVADOR 26 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7541
38 0:25:47 380 GONZALVEZ NAVARRO, LUIS 27 Master M C.A.PETRER CAPET A12085
39 0:26:09 605 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 28 Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23417
40 0:26:23 297 MARTINEZ FERRER, OSCAR 12 Sub20 M C.A.LA RABOSA V24478
41 0:26:23 109 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 29 Master M C.A.ALGEMESI V18621
42 0:26:31 343 PALOMARES GOMEZ, JESUS 30 Master M C.A.LA VALLDIGNA V24232
43 0:26:36 381 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS 31 Master M C.A.PETRER CAPET A11524
44 0:26:50 69 SANCHIZ MARTINEZ, JOSE 32 Master M ATLETICO NOVELDA A11756
45 0:27:08 477 CREMADES ERADES, VICTOR 33 Master M C.A.VINALOPO ELDA AA3546
46 0:28:14 68 BEGERANO CASTELLO, GONZALO 34 Master M ATLETICO NOVELDA AA3144
47 0:29:39 385 FERRIS MONTOYA, ABEL 35 Master M C.A.PETRER CAPET A12170
NP 65 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL Master M ATLETICO NOVELDA A7309
NP 66 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO Master M ATLETICO NOVELDA A9939
NP 71 GARCIA LEIVA, CHRISTIAN RAMON Master M ATLETISME CORRELIANA VV7609
NP 72 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO Master M ATLETISME CORRELIANA V24547
NP 89 GOMIS VICENS, JUAN Master M C.A.ALCOY AA3275
NP 108 MACHI QUIJAL, FRANCISCO JOSE Master M C.A.ALGEMESI VV8091
NP 137 LIMIA SAUS, APOLINAR Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22498
NP 154 ESQUIVA RODRIGUEZ, JAVIER Sub20 M C.A.DOLORES AA3518
NP 173 MENDOZA MORENO, JAVIER Master M C.A.ELS COIXOS V20424
NP 235 SILLA LOPEZ, MIGUEL Master M C.A.L´OM DE PICASSENT V24218
NP 336 ESCRIHUELA BOSCH, JOAQUIN Master M C.A.LA VALLDIGNA V24351
NP 337 SANZ VIDAL, JOSE LUIS Master M C.A.LA VALLDIGNA VV5777
NP 338 BORRAS CHOFRE, ENRIC Master M C.A.LA VALLDIGNA V22479
NP 339 PLANCHA CHORRO, VICENT Master M C.A.LA VALLDIGNA VV6493
NP 340 APARISI CISCAR, RAUL Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7357
NP 342 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE Master M C.A.LA VALLDIGNA V22480
NP 344 PLA ALBEROLA, JOSE Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7534
NP 378 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC Sub20 M C.A.PETRER CAPET A11747
NP 505 OLTRA ORTEGA, JOSE VICENTE Sub20 M C.A.XATIVA VV7933
NP 550 LOPEZ MIRA, MARCOS Sub20 M CA CABLEWORLD-NOVELDA A16541
NP 555 SEVA VERA, JOSE MARIA Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA A10666
NP 564 BLAY MARTINEZ, DAVID Master M CA RICKYSPORTEAM ALZIRA V22494
NP 601 SANCHIS GRAMAGE, GONZALO Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24466
NP 602 SILVESTRE BALDO, MARC Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24464
NP 604 ALEMAN ARAZUEQUE, JOSE ANTONIO Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23749
NP 606 NADAL VICENT, ENRIQUE Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V21910
NP 607 ALBERT BOLINCHES, SALVADOR Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24384
NP 608 MARI TORREGROSA, FRANCISCO Master M CD AJOS-XATIVA V24487
NP 639 GONZALEZ GARCIA, RAUL Sub20 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23559
NP 640 MARCO ALBADALEJO, CARLOS Sub20 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23354
NP 681 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE Master M REDOLAT TEAM V20207

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
5 0:20:58 674 HIDALGO RAIMUNDO, JOAN 1 Sub20 M INDEPENDIENTE V24613
8 0:21:01 295 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 2 Sub20 M C.A.LA RABOSA V23819
9 0:21:37 598 FRANCES SOLER, OSCAR 3 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23621

14 0:22:20 435 ALBERT FUENTES, CARLOS 4 Sub20 M C.A.SILLA V23595
17 0:22:44 155 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO 5 Sub20 M C.A.DOLORES AA2912
22 0:23:24 675 CRESPO TAMAYO, CESAR 6 Sub20 M INDEPENDIENTE VV8037
24 0:23:55 552 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 7 Sub20 M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11873
26 0:24:07 436 GARCIA SUEY, MARC 8 Sub20 M C.A.SILLA V22158
27 0:24:10 599 GANDIA REVERT, VICENT 9 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24463
28 0:24:11 597 CABEDO MOLLA, SAUL 10 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24258
31 0:24:25 600 REVERT ANAYA, CARLES 11 Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24259
40 0:26:23 297 MARTINEZ FERRER, OSCAR 12 Sub20 M C.A.LA RABOSA V24478
NP 154 ESQUIVA RODRIGUEZ, JAVIER Sub20 M C.A.DOLORES AA3518
NP 378 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC Sub20 M C.A.PETRER CAPET A11747
NP 505 OLTRA ORTEGA, JOSE VICENTE Sub20 M C.A.XATIVA VV7933
NP 550 LOPEZ MIRA, MARCOS Sub20 M CA CABLEWORLD-NOVELDA A16541
NP 601 SANCHIS GRAMAGE, GONZALO Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24466
NP 602 SILVESTRE BALDO, MARC Sub20 M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24464
NP 639 GONZALEZ GARCIA, RAUL Sub20 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23559

SUB20 M



VK02  
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NP 640 MARCO ALBADALEJO, CARLOS Sub20 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V23354

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:20:01 140 ALMIÑANA FUERTES, JOSE LUIS 1 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V23754
2 0:20:04 132 SIERES GOMEZ, AGUSTIN 2 Master M C.A.CARNICAS SERRANO VV7828
3 0:20:41 298 GARCIA ARTES, ANDREU 3 Master M C.A.LA RABOSA V23902
4 0:20:47 76 AHATACH DARBON, YOUSSEF 4 Master M ATLETISME DIANIUM A11264
6 0:20:59 138 SOLDEVILA CORONADO, ALEJANDRO 5 Master M C.A.CRESPO RUNNERS VV8013
7 0:21:00 141 CRESPO ROMERA, SALVADOR 6 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V21703

10 0:21:42 539 GRANERO CERDA, ALEJANDRO 7 Master M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA V24152
11 0:21:43 139 TORRES TIRADO, JULIO ALBERTO 8 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V24033
12 0:21:53 90 GARCIA BENEITO, VICENTE JUAN 9 Master M C.A.ALCOY A9497
13 0:22:16 56 RODRIGUEZ HERNANDES, JACOB 10 Master M C.E.A. TENERIFE TF21357
15 0:22:25 79 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 11 Master M ATLETISMO BENIDORM A10783
16 0:22:30 680 SALMERON OLCINA, ADRIAN 12 Master M REDOLAT TEAM V21731
18 0:22:51 299 SANZ GARCIA, ALEJANDRO 13 Master M C.A.LA RABOSA V23850
19 0:22:55 334 GALVEZ ROMAN, JORGE 14 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7664
20 0:23:08 143 BOSCH SAEZ, JOSE 15 Master M C.A.CRESPO RUNNERS V23608
21 0:23:08 554 PIQUERES ORTIZ, JOSE MANUEL 16 Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA AA2890
23 0:23:30 384 GIL MINGUEZ, ANTONIO 17 Master M C.A.PETRER CAPET A11632
25 0:24:05 567 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS 18 Master M CATARROJA U.E. V20904
29 0:24:12 300 MOSCARDO PARADA, EDUARDO 19 Master M C.A.LA RABOSA VV7795
30 0:24:14 556 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 20 Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11054
32 0:24:30 382 RICO MARCOS, ROBERTO 21 Master M C.A.PETRER CAPET A16324
33 0:24:41 379 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 22 Master M C.A.PETRER CAPET A11525
34 0:24:43 609 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 23 Master M CD AJOS-XATIVA V21961
35 0:24:53 335 BARBER PONS, ALEJANDRO 24 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV6950
36 0:25:03 301 VILA ARMIÑANA, VICENTE AGUSTIN 25 Master M C.A.LA RABOSA VV6590
37 0:25:22 341 ANDRES SANCHIS, SALVADOR 26 Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7541
38 0:25:47 380 GONZALVEZ NAVARRO, LUIS 27 Master M C.A.PETRER CAPET A12085
39 0:26:09 605 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 28 Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23417
41 0:26:23 109 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 29 Master M C.A.ALGEMESI V18621
42 0:26:31 343 PALOMARES GOMEZ, JESUS 30 Master M C.A.LA VALLDIGNA V24232
43 0:26:36 381 NORTES HERNANDEZ, JUAN CARLOS 31 Master M C.A.PETRER CAPET A11524
44 0:26:50 69 SANCHIZ MARTINEZ, JOSE 32 Master M ATLETICO NOVELDA A11756
45 0:27:08 477 CREMADES ERADES, VICTOR 33 Master M C.A.VINALOPO ELDA AA3546
46 0:28:14 68 BEGERANO CASTELLO, GONZALO 34 Master M ATLETICO NOVELDA AA3144
47 0:29:39 385 FERRIS MONTOYA, ABEL 35 Master M C.A.PETRER CAPET A12170
NP 65 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL Master M ATLETICO NOVELDA A7309
NP 66 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO Master M ATLETICO NOVELDA A9939
NP 71 GARCIA LEIVA, CHRISTIAN RAMON Master M ATLETISME CORRELIANA VV7609
NP 72 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO Master M ATLETISME CORRELIANA V24547
NP 89 GOMIS VICENS, JUAN Master M C.A.ALCOY AA3275
NP 108 MACHI QUIJAL, FRANCISCO JOSE Master M C.A.ALGEMESI VV8091
NP 137 LIMIA SAUS, APOLINAR Master M C.A.CRESPO RUNNERS V22498
NP 173 MENDOZA MORENO, JAVIER Master M C.A.ELS COIXOS V20424
NP 235 SILLA LOPEZ, MIGUEL Master M C.A.L´OM DE PICASSENT V24218
NP 336 ESCRIHUELA BOSCH, JOAQUIN Master M C.A.LA VALLDIGNA V24351
NP 337 SANZ VIDAL, JOSE LUIS Master M C.A.LA VALLDIGNA VV5777
NP 338 BORRAS CHOFRE, ENRIC Master M C.A.LA VALLDIGNA V22479
NP 339 PLANCHA CHORRO, VICENT Master M C.A.LA VALLDIGNA VV6493
NP 340 APARISI CISCAR, RAUL Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7357
NP 342 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE Master M C.A.LA VALLDIGNA V22480
NP 344 PLA ALBEROLA, JOSE Master M C.A.LA VALLDIGNA VV7534
NP 555 SEVA VERA, JOSE MARIA Master M CA CABLEWORLD-NOVELDA A10666
NP 564 BLAY MARTINEZ, DAVID Master M CA RICKYSPORTEAM ALZIRA V22494
NP 604 ALEMAN ARAZUEQUE, JOSE ANTONIO Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23749
NP 606 NADAL VICENT, ENRIQUE Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V21910
NP 607 ALBERT BOLINCHES, SALVADOR Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V24384
NP 608 MARI TORREGROSA, FRANCISCO Master M CD AJOS-XATIVA V24487
NP 681 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE Master M REDOLAT TEAM V20207

 

MASTER M



VK02  

VII CROSS CIUTAT D'ALZIRA

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2022
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PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:28:43 509 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA 1 Sub23 F C.A.XATIVA V21225
2 0:29:03 88 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 1 Absol F C.A.ALCOY A11441
3 0:31:50 425 VIZCAINO VIDAL, EMPAR 2 Sub23 F C.A.SAFOR-TEIKA V24059

AB 437 LUQUE CABELLO, CARLA Sub23 F C.A.SILLA V23636
NP 508 BORRAS MONTAGUD, ANA Sub23 F C.A.XATIVA V24462

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:28:43 509 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA 1 Sub23 F C.A.XATIVA V21225
3 0:31:50 425 VIZCAINO VIDAL, EMPAR 2 Sub23 F C.A.SAFOR-TEIKA V24059

AB 437 LUQUE CABELLO, CARLA Sub23 F C.A.SILLA V23636

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
2 0:29:03 88 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 1 Absol F C.A.ALCOY A11441

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:26:55 135 CRESPO ROMERA, RUBEN 1 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V17200
2 0:27:14 669 BENAGES IBAÑEZ, ALEJANDRO 2 Absol M DELTA VALENCIA CA CS7598
3 0:27:25 475 GIMENEZ SOLAZ, CRISTIAN ENRIQUE 3 Absol M C.A.UTIEL V22110
4 0:27:37 610 VALLES LOPEZ, JOSE MARIA 4 Absol M CLUB ATLETISMO ELDA V23542
5 0:27:49 557 MORCILLO GARCIA, DAVID 5 Absol M CA GANDIA-ALPESA V24144
6 0:27:59 603 BARBER BATALLER, RUBEN 6 Absol M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23750
7 0:29:09 171 MANSILLA BENAVENT, BENJAMIN 7 Absol M C.A.ELS COIXOS V24615
8 0:29:56 642 HERNANDEZ PAUTIS, PABLO 1 Sub23 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24352
9 0:30:55 699 MADROÑAL GALAN, CARLOS 2 Sub23 M VALENCIA CLUB ATLETISMO VV8041

10 0:31:02 136 LOPEZ RAMOS, JORGE 8 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7235
11 0:32:03 87 DOMENECH ALOS, RAFAEL 9 Absol M C.A.ALCOY AA3506
12 0:32:13 643 NOLENT, EMILE 3 Sub23 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24569
13 0:41:07 507 SOLER BENAVENT, DIEGO 4 Sub23 M C.A.XATIVA VV7602
AB 64 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11531
AB 130 MARTINEZ RICHART, VICTOR Absol M C.A.CARNICAS SERRANO V23847
NP 63 SELLES RICO, IVAN Sub23 M ATLETICO NOVELDA AA3204
NP 70 PONS RUBIO, JAVIER Absol M ATLETISME CORRELIANA V24534
NP 75 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR Sub23 M ATLETISME CREVILLENT V21613
NP 133 FAYOS MERIN, SERGIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22160
NP 134 AVIÑO NAVARRO, VICTOR Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7815
NP 142 TORRES TIRADO, CARLOS Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V24264
NP 157 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL Sub23 M C.A.DOLORES AA2539
NP 333 TORRES MOMPO, ALBERTO Sub23 M C.A.LA VALLDIGNA VV7500
NP 444 GORRIZ CANALES, SERGIO Absol M C.A.THE KENYAN URBAN WAY V23710
NP 510 JUAN GIL, VICENTE Absol M C.A.XATIVA V20958
NP 538 SORIANO GUASP, FRANCISCO JOSE Absol M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA V21701
NP 553 JUAN PEREZ, PERE Absol M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11232

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
8 0:29:56 642 HERNANDEZ PAUTIS, PABLO 1 Sub23 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24352
9 0:30:55 699 MADROÑAL GALAN, CARLOS 2 Sub23 M VALENCIA CLUB ATLETISMO VV8041

12 0:32:13 643 NOLENT, EMILE 3 Sub23 M CLUB D´ATLETISME ELS SITGES V24569
13 0:41:07 507 SOLER BENAVENT, DIEGO 4 Sub23 M C.A.XATIVA VV7602
AB 64 VIZCAINO NAVARRO, CARLOS Sub23 M ATLETICO NOVELDA A11531
NP 63 SELLES RICO, IVAN Sub23 M ATLETICO NOVELDA AA3204

SUB23 M

SUB23-ABSOL F

SUB23 F

ABSOL F

SUB23-ABSOL M
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Alzira, 6 de febrero de 2022

NP 75 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR Sub23 M ATLETISME CREVILLENT V21613
NP 157 CRUZ TERRON, LUIS MIGUEL Sub23 M C.A.DOLORES AA2539
NP 333 TORRES MOMPO, ALBERTO Sub23 M C.A.LA VALLDIGNA VV7500

 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:26:55 135 CRESPO ROMERA, RUBEN 1 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V17200
2 0:27:14 669 BENAGES IBAÑEZ, ALEJANDRO 2 Absol M DELTA VALENCIA CA CS7598
3 0:27:25 475 GIMENEZ SOLAZ, CRISTIAN ENRIQUE 3 Absol M C.A.UTIEL V22110
4 0:27:37 610 VALLES LOPEZ, JOSE MARIA 4 Absol M CLUB ATLETISMO ELDA V23542
5 0:27:49 557 MORCILLO GARCIA, DAVID 5 Absol M CA GANDIA-ALPESA V24144
6 0:27:59 603 BARBER BATALLER, RUBEN 6 Absol M CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME V23750
7 0:29:09 171 MANSILLA BENAVENT, BENJAMIN 7 Absol M C.A.ELS COIXOS V24615

10 0:31:02 136 LOPEZ RAMOS, JORGE 8 Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7235
11 0:32:03 87 DOMENECH ALOS, RAFAEL 9 Absol M C.A.ALCOY AA3506
AB 130 MARTINEZ RICHART, VICTOR Absol M C.A.CARNICAS SERRANO V23847
NP 70 PONS RUBIO, JAVIER Absol M ATLETISME CORRELIANA V24534
NP 133 FAYOS MERIN, SERGIO Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V22160
NP 134 AVIÑO NAVARRO, VICTOR Absol M C.A.CRESPO RUNNERS VV7815
NP 142 TORRES TIRADO, CARLOS Absol M C.A.CRESPO RUNNERS V24264
NP 444 GORRIZ CANALES, SERGIO Absol M C.A.THE KENYAN URBAN WAY V23710
NP 510 JUAN GIL, VICENTE Absol M C.A.XATIVA V20958
NP 538 SORIANO GUASP, FRANCISCO JOSE Absol M C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA V21701
NP 553 JUAN PEREZ, PERE Absol M CA CABLEWORLD-NOVELDA A11232

 

Posición Puntos Equipo
1 55 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME
2 97 C.A.CANALS
3 101 C.A.LA RABOSA
4 101 C.A.L´OM DE PICASSENT
5 120 C.A.TORRENT
6 135 C.A.QUART DE POBLET

Posición Puntos Equipo
1 71 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME
2 78 C.A.LA RABOSA
3 81 C.A.L´OM DE PICASSENT
4 99 C.A.TORRENT

Posición Puntos Equipo
1 69 C.A.LA VALLDIGNA
2 82 C.A.GUADASSUAR
3 101 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
4 127 C.A.LA RABOSA
5 138 C.A.CANALS

Posición Puntos Equipo
1 26 C.A.LA RABOSA
2 68 C.A.SAFOR-TEIKA
3 103 C.A.SILLA

ABSOL M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB12 F

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB12 M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB14 F

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB14 M
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Alzira, 6 de febrero de 2022

Posición Puntos Equipo
1 64 C.A.GUADASSUAR
2 80 C.A.LA RABOSA
3 101 C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA
4 117 C.A.LA VALLDIGNA

Posición Puntos Equipo
1 25 C.A.LA RABOSA
2 81 C.A.SAFOR-TEIKA
3 108 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
4 145 C.A.ELS COIXOS
5 155 C.D.METAESPORT RIBA-ROJA DE TURIA

Posición Puntos Equipo
1 20 C.A.CRESPO RUNNERS
2 60 C.A.LA RABOSA
3 94 C.A.LA VALLDIGNA

Posición Puntos Equipo
1 33 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME

Posición Puntos Equipo
1 24 C.A.LA RABOSA

Posición Puntos Equipo
1 11 C.A.ONTINYENT

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB16 F

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB16 M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS MASTER M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB20 M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS SUB18 M

CAMPEONATO PROVINCIAL EQUIPOS MASTER F


